

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 21/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Gratin de carottes et pommes de terre	Carotte, Pomme de terre, Fromage, Sel fin, Farine de blé, Huile, Lait en poudre, Eau, Poivre blanc, Muscade	Gluten, Lait
Gâteau au chocolat du chef (farine Bio)	Fromage blanc, Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat noir, Levure chimique/Bicarbonate, Huile	Gluten, Lait, Oeufs, Soja, Sulfites
Poisson pané 100 % filet MSC	Poisson pané	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Sauce rémoulade	Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 22/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Croziflette au fromage	Crozets, Fromage, Oignon, Eau, Lait de vache, Ail, Bouillon de légumes, Sel fin, Roux blanc	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
Croziflette aux lardons de porc	Crozets, Lardons fumés, Oignon, Lait de vache, Eau, Ail, Bouillon de légumes, Sel fin, Roux blanc, Comté	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
Orange Bio	Orange	
Velouté d'endives de la ferme du Mélantois (59)	Sucre cristal, Bouillon de légumes, Purée PDT flocon, Oignon, Lait de vache, Eau, Endive	Céleri, Lait, Sulfites

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 24/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Compote pomme Bio	Compote	
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Gluten, Lait, Oeufs
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Oeufs, Soja
Piperade	Ail, Tomate, Oignon, Poivron mélange, Sel fin, Huile, Eau	
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 25/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chili con carne	Ail, Carotte, Tomate, Haricot rouge, Maïs, Oignon, Egrené au boeuf, Sel fin, Muscade, Sucre semoule, Tabasco, Huile, Farine de blé, Eau	Gluten, Lait
Chili sin carne	Mélanges d'épices, Sucre semoule, Sel fin, Farine de blé, Huile, Ail, Tomate, Oignon, Carotte, Poivron mélange, Tomate, Maïs, Haricot rouge, Eau	Gluten, Sésame
Liégeois vanille	Liégeois	Lait, Soja
Riz Bio créole	Riz long, Sel fin	
Velouté de légumes	Oignon, Purée PDT flocon, Céleri, Eau, Carotte, Navet	Céleri, Lait, Sulfites